
 

Znak sprawy FS/CL/01/2020 

 
 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 1 z 3  

Piaski, 20 marca 2020 
 
Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego 
Lubelska 77, 21-050 Piaski, fundacja@j3s.org 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE ZADANIA 1U ORAZ ZADANIA 1K 

Dotyczy zamówienia: dostawa 8 sztuk edytorów aktów prawnych lub odpowiednie rozszerzenie 
(upgrade, crossupgrade, rozszerzenie) posiadanych przez zamawiającego licencji o parametrach 
funkcjonalno-użytkowych wskazanych szczegółowo w Załączniku nr 1 do dwóch lokalizacji w ramach 
realizowanego projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów 
województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych” współfinansowanego 
ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 
Cyfrowe Lubelskie. Wyboru wykonawcy dokonano na podstawie oceny ofert złożonych do ogłoszenia 
zamieszczonego w dniu 4 marca 2020 roku w serwisie Baza Konkurencyjności – nr ogłoszenia: 
1236855 w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, pozycja 1843). 

Postępowanie przeprowadza podmiot (Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego), 
któremu zamawiający powierzyli przeprowadzenie postępowania. 

ZAMAWIAJĄCY, którym jest : 

Zamawiający #C: 

NAZWA Gmina Chełm 

ADRES SIEDZIBY Gminna 18, 22-100 Pokrówka 

REGON 110198103 

NIP 563-21-61-349 

Zamawiający #L: 

NAZWA Gmina Łopiennik Górny 

ADRES SIEDZIBY Łopiennik Górny 1, 22-351 Łopiennik Górny 

REGON 110197948 

NIP 564-168-97-94 

Zamawiający #P: 

NAZWA Gmina Piaski 

ADRES SIEDZIBY Lubelska 77, 21-050 Piaski 

REGON 431019945 

NIP 712-29-78-584 



 

Znak sprawy FS/CL/01/2020 

 
 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 2 z 3  

Zamawiający #U: 

NAZWA Gmina Ulan-Majorat 

ADRES SIEDZIBY Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-Majorat 

REGON 030237747 

NIP 538-18-50-613 

Zamawiający #K: 

NAZWA Powiat Krasnostawski 

ADRES SIEDZIBY Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw 

REGON 110198209 

NIP 564-16-88-352 

Zamawiający #F: 

NAZWA Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego 

ADRES SIEDZIBY Lubelska 77, 21-050 Piaski 

REGON 061432315 

NIP 712-32-72-490 

Pełnomocnik Zamawiających przygotowujący i przeprowadzający postępowanie w imieniu 

i na rzecz w/w Zamawiającego #C, Zamawiającego #L , Zamawiającego #P, 

Zamawiającego #U, Zamawiającego #K oraz imieniu w własnym (informacje na temat 

podmiotu, któremu Zamawiający powierzyli przygotowanie i przeprowadzenie postępowania): 
 

NAZWA Fundacja Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego 

ADRES SIEDZIBY Lubelska 77, 21-050 Piaski 

KRS 0000397089 

REGON 061432315 

NIP 712-32-72-490 

ADRES E-MAIL przetargi@j3s.org 

SKRYTKA ESP /fundacja-j3s/SkrytkaESP 

 

- - - 

jako najkorzystniejszą w zakresie Zadania 1K wybrano ofertę złożoną przez: 

 Zadanie 1K (#EDYTOR)  
ABC PRO Sp. z o.o. | 03-825 Warszawa | ul. Owsiana 12 

Oferta Wpłynęła: 05-03-2020 14:19 | Cena Brutto: 22 386,00 zł. 



 

Znak sprawy FS/CL/01/2020 

 
 

 

Modernizacja i rozbudowa systemów informatycznych samorządów województwa lubelskiego w celu podniesienia jakości usług publicznych.  

Projekt współfinansowany ze środków UE w ramach RPO WL 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

– 3 z 3  

Uzasadnienie wyboru: 

oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą ilość punktów podczas oceny 
ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w zapytaniu ofertowym, oferta nie podlega 
odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA 
CENA OFERTY 
BRUTTO [ZŁ] 

LICZBA 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

1 
ABC PRO Sp. z o.o. | 03-825 Warszawa | ul. Owsiana 12 

(oferta wpłynęła 05-03-2020 14:19) 
22 386,00 100,00 

- - - 

jako najkorzystniejszą w zakresie Zadania 1U wybrano ofertę złożoną przez: 

 Zadanie 1U (#EDYTOR)  
ABC PRO Sp. z o.o. | 03-825 Warszawa | ul. Owsiana 12 

Oferta Wpłynęła: 05-03-2020 14:19 | Cena Brutto: 29 151,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała największą ilość punktów podczas oceny 
ofert przeprowadzonej według kryteriów zawartych w zapytaniu ofertowym, oferta nie podlega 
odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA 
CENA OFERTY 
BRUTTO [ZŁ] 

LICZBA 
UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 

1 
ABC PRO Sp. z o.o. | 03-825 Warszawa | ul. Owsiana 12 

(oferta wpłynęła 05-03-2020 14:19) 
29 151,00 100,00 

 
 
 

 

 

………………………………………………………………………………. ………………………………………………………………………………. 

miejscowość, data czytelny podpis lub podpis i pieczątka imienna 
 


